
 
 

 

 

Prospetto riepilogativo del progetto Attività: A.3. 4 EX PNSD ATELIER CREATVI – Officina nel 

Territorio – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI #7 - prot. n. 30562 del 27/11/2018   

Programma Annuale 2020 

 

 

Beneficiari 

 
Costo  

orario 
Ore effettuate 

Imponibile  

lordo 
Ritenute (ove previste) Netto Note 

  
Costo 

orario 

ore, effettuate 

(cfr registro 

firme) 

Totale imponibile 

lordo dipendente 

A carico 

dello 

stato 

A carico 

della 

persona 

Totale 

ritenute 

Importo 

Netto 
       Note 

  

PERSONALE SCOLASTICO 

  

17,50 

 

42 

 

735,00 

 

240,36 

 

247,56 

 

487,92 

 

487,44 

 

           

           

           

 

 

 

D.S.G.A.                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Marinella Ravaglia                                                                              Dott.ssa Simona LIPPARINI 

 

 

Bologna, 29 ottobre 2020 

Prot.n. 4302/C14 

 
(Firma autografa  messa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 
 


